
UCHWAŁA NR CCLXXXTV/1102/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt3 ustawy zdnia 5czerwca 1998roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z2022r. poz. 1526z późn. zm.) oraz art. 22 ust. Z ustawy zdnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia przez Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 

na rzecz Gminy Fajsławice, części pasa drogowego drogi powiatowej Nr2121L wm. Wola Idzikowska 

(działka onr ewid. 494, obr. Wola Idzikowska) pod budowę linii kablowej nn oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Wola Idzikowska. 

$ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

a=" Zarządu 

E Andrzej L 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki AŻ 

Jan Mróz ©, 1 
ya p 7 j 

Marek Nieści BZ 7 S$ 

Piotr Suchorab 

Id: F95EFB72-760A-4510-B04B-E2ACZ2C3ZAACDZ2. Uchwalony Strona 1


